Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 6»

ПРИКАЗ

«09» января 2025г.                                                                                 № 7-ОД

«О запрете репетиторства педагогов в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 6»»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 года

№ 273 «Об образовании в Российской Федерации», репетиторство может

быть организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей

записи в реестре лицензий на образовательную деятельность, либо

осуществляться физическим лицом при оформлении в установленном

порядке разрешения на индивидуальную педагогическую деятельность,

регистрации в налоговой инспекции с целью предупреждения организации

репетиторства с обучающимися по инициативе преподавателя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 6» частную

предпринимательскую деятельность (репетиторство) с воспитанниками и

использовать для этих целей помещения детского сада.

2. Возложить персональную ответственность на педагогов МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 6» за нарушение законодательства Российской

Федерации.

3. Кутузовой В.А., ответственному за ведение сайта, обеспечить размещение

на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 6» в

информационной сети «Интернет» настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Т.В. Мироненко

С приказом ознакомлены:

		2025-04-11T15:51:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 6"